АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2017 г.                                                                                   № 794
О внесении изменений в  административный регламент
предоставления муниципальной  услуги по
выдаче разрешений на проведение земляных работ,
утверждённый постановлением администрации города Оби

от 18.01.2017г. №48 (внесено изменение постановлением

администрации города Оби от 21.03.2017г. №335,

от 03.04.2017г. №386, от 01.06.2017г. №622)
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях исполнения п. 2.3 дорожной карты целевой модели «Подключения (технологическое присоединение) к сетям газораспределения», а также поручением Президента России по итогам совместного заседания президиума Госсовета  и консультативной комиссии Госсовета от 12.11.2016г., в целях улучшения инвестиционного климата в регионах  ст. 24,26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Дополнить п. 2.6 раздела 2 административного регламента следующим содержанием:  «- ордер на производство земляных работ согласованный с соответствующими организациями (Приложение 4)»;
        2.  Административный регламент дополнить Приложением №4, согласно п.1 настоящего постановления.

        3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
       4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                             А. А. Мозжерин